государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Краснодарского края специальная (коррекционная) школа № 59

г. Краснодара

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                                      № 181

О создании бракеражной комиссии

В целях организации питания учащихся в ГБОУ школе № 59

г. Краснодара, приказываю:

1. Создать в ГБОУ школе № 59 г. Краснодара с 01.09.2023г.

бракеражную комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии - Шмаль И.А. заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:

- Хлопкова С.В., секретарь руководителя;

- Пономарева С.А.,  заместитель директора по ВР;

- Дульзон Л.В., медицинская сестра.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Директор  школы № 59                                          Л.А. Трофименко

             С приказом ознакомлены:                                    С. А. Пономарева

С.В. Хлопкова

И.А. Шмаль

Л.В. Дульзон

		2023-09-19T10:06:01+0300
	Трофименко Лариса Андреевна